ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04 апреля  2025 года                                                        № 88/672

О ходатайстве перед
 Избирательной комиссией Ленинградской области

   На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 01 ноября 2017 года № 199/1472),  за  надежные партнерские отношения, эффективную совместную работу, многолетнее взаимовыгодное сотрудничество в организации и проведении мероприятий территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о награждении:
- Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области   Седлецкой Тамары Валерьевны - директора Лужского института (филиала) ГОУ ВО ЛО "ЛГУ им.А.С.Пушкина".

[bookmark: _GoBack]
Председатель   ТИК
Лужского муниципального района                                                 С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                 Т.О.Меньшикова